5 *הַחַיִּים* *Topheth* significa también *omne ó delicioso*, y quizá el Profeta alude á esta significación.

8 *Et ponam civitatem hanc in stuporem, et in sibiolum: omnis qui praterit per eam, obstupescet, et sibiabit super universa plaga ejus.*

9 *Et cibabo eos carnibus filiorum suorum, et carnibus filiarum suarum: et unusquisque carnem amici sui comedet in obsidione, et in angustia, in qua concludent eos inimici eorum, et qui quaerunt animas eorum.*

10 *Et conteres lagunculam in oculis virorum, qui ibunt tecum.*

11 *Et dices ad eos: Hec dicit Dominus exercituum: Sic contere populum istum, et civitatem istam, sicut conteritur vas ficti, quod non potest ultra instaurari: et in Topheth sepelietur, eo quod non sit alius locus ad sepeliendum.*

12 *Sic faciam loco haec, ait Dominus, et habitatoribus ejus: et ponam civitatem istam sicut Topheth.*

13 *Et erunt domus Jerusalem, et domus regum Juda, sicut locus Topheth, immunda: omnes domus, in quarum domatibus sacrificaverunt omni militia cali, et liberavit libamina diis alienis.*

14 *Venit autem Jeremias de Topheth, quod miserat eum Dominus ad prophetandum, et stetit in atrio domus Domini, et dixit ad omnem populum:*

15 *Hec dicit Dominus exercituum Deus Israel: Ecce ego inducam super civitatem hanc, et super omnes urbes ejus, universa mala que locutus sum adversum eam: quoniam induraverunt cervicem suam, ut non audirent sermones meos.*

1 Antes cap. XVIII. v. 16.—Después cap. XLIX. v. 13.—L. v. 13.
2 De decirles todo esto.

8 Y á esta ciudad la haré objeto de pánico y de escarnio: todos los que pasaren por ella quedarán atónitos, y la insultarán por razón de todas sus desdichas.

9 Y les daré á comer á los padres las carnes de sus hijos y las carnes de sus hijas, y al amigo la carne de su amigo, durante el asedio y apuros á que los reducirán sus enemigos, que quieren acabar con ellos.

10 Y después romperás la vasija, á vista de los varones que te habrán acompañado.

11 Y les dirás entonces: Esto dice el Señor de los ejércitos: Así haré yo pedruzcos á este pueblo y á esta ciudad, como se hace ánicos una vasija de barro cocido, la cual ya no puede restaurarse: y serán sepultados en el inmundado valle de Topheth, porque no habrá otro sitio para enterrarlos.

12 De esta manera trataré yo á esta poblacion y á sus habitantes, dice el Señor, y haré que esta ciudad sea un lugar de abominacion, así como Topheth.

13 Y las casas de Jerusalem y las casas de los Reyes de Judá quedarán inmundas como el sitio de Topheth. Todas estas casas, digo, en cuyos terrados se ofrecian sacrificios á toda la militia ó estrellas del cielo, y libaciones á los dioses agenos.